
 

 Side 1 af 2 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:11 Høffdingsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

10:10 Høvedstensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:50 Fensmarkgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 
 

13:07 Torveporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

14:12 Jernbanegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

14:23 Artillerivej Eftersyn Røg fra glemt genstand i ovn. Udtaget og ventileret lejlighed. 
 

14:24 Farvergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

15:55 Roskildevej Færdselsuheld Solo uheld med personbil der har påkørt lysregulering. Afspærret skadested overdraget til for-
syningsselskab og politiet. 
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 Side 2 af 2 

17:16 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 
 

19:08 Englandsvej Eftersyn Ild i dekoration, slukket inden beredskabets ankomst. Ventileret og overdraget til beboer og 
vicevært. 
 

19:31 Torveporten  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

20:06 Byparkvej First Responder First Responder 
 

21:08 Guldbergs Have Eftersyn Ild i sundheds udstyr. Slukket ved beredskabets ankomst. Ventileret lejlighed og overdraget 
personale. 
 

23:25 Carl Jacobsens Vej Elevatorstop Syv personer hjulpet ud af elevator. 
 

04:51 Gadelandet Bygningsbrand Ild i bygning slukket med to C-rør. Ventileret og overdraget skadested til skadeservice og poli-
tiet. 
 

07:22 Sundkrogsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.  
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